
コナモーレ ベーグル注文表
１個からOKです！50個以上のご予約は事前にご相談ください。 ご希望お受け取り日　　　月　　　　日
＊食パンは、11時30分以降のお受け取りでお願いします＊ ご希望お受け取り場所　　　　　　　　
＊スープカレーは14時までのお受け取りでお願いします＊ ご希望お受け取り時間　　　　　　　　

お名前　　　　　　　　　　　お電話番号　　　　　　　　　FAX番号　　 　　　　　　.

商品名 個数 税込価格 金額

プレーン 個 円 円
ライ麦 個 円 円
紅茶オレンジ 個 円 円
塩 個 円 円
シュガーバター 個 円 円
ごまさつま 個 円 円
チョコレート 個 円 円
抹茶ホワイトチョコ 個 円 円
抹茶あずき 個 円 円
バジルトマト 個 円 円
ブルーベリー 個 円 円
濃厚チョコクリーム 個 円 円
オリジナルスパイスカレー 個 円 円
こしあん珈琲 個 円 円
ラムレーズンクリームチーズ 個 円 円
クランベリーホワイトチョコ 個 円 円
５種のドライフルーツ 個 円 円
あんチーズ 個 円 円
ダブルチーズ 個 円 円
黒胡椒クリームチーズ 個 円 円
キャラメルナッツダマンド 個 円 円
塩あんバター 個 円 円
しょうゆもちベーコン 個 円 円
クランベリークリームチーズ 個 円 円
めんたいフランス風 個 円 円
ベーコンエピ 個 円 円
まるでアップルパイ 個 335 円 円
スパイシーミートソース 個 円 円
ブルーベリークリームチーズ 個 円 円
明太ポテチーズ 個 円 円
ごろごろフルーツ＆ナッツ 個 円 円
スモークサーモンサンド 個 円 円
生ハムサンド 個 円 円
大葉チキンサンド 個 円 円
パストラミとポテトのサンド 個 円 円
ハーブレモンチキンサンド 個 円 円
ごぼうサラダサンド 個 円 円
ＢＬＴサンド 個 円 円
ドライフルーツティ 個 円 円
生クリーム入り リッチ食パン 個 円 円
ハニーナッツサンド 個 円 円
コーヒーあんバターサンド 個 円 円
テイクアウトスープカレー 個 円 円
テイクアウトドライカレー 個 円 円
薬膳スープ 個 420 円 円
ミネストローネ 個 420 円 円
グリーンカレースープ 個 円 円

合計個数　　　　　　個　合計金額　　         　　　円

※お電話での受付は１７時まで、FAXは２４時間受け付けております。

238
238

281
281

259

281

302

292

281

324

259
270

389

292

259

648
421

702
562
562
562

562
324

421

324
324
335

454

389

TEL:052-629-5541    FAX:052-629-5542  ／  月曜定休

950
1080

460

お受け取り日の２営業日前までに、お電話もしくはFAXでご注文ください。

281

410

292

562

292

281
281

335

302

562

324

302


