コナモーレ ベーグル注文表

スープカレーは14時までのお受け取りでお願いします

1個からOKです!50個以上のご予約は事前にご相談ください。 ご希望お受け取り日 月 日 *食パンは、11時30分以降のお受け取りでお願いします* ご希望お受け取り場所 ご希望お受け取り時間

お名前 _____ お電話番号 _____ <u>FAX</u>番号

商品名	個数 和			金額
プレーン	個級個	238	円	<u> </u>
ラレーク ライ麦	個	238	円	円
フィ <u>ゑ</u> 紅茶オレンジ	個	259	<u>口</u> 円	
		259		
塩	個		<u>円</u>	円
シュガーバター	個	259	<u>円</u>	円
ごまさつま	個	270	円	円
チョコレート	個	281	円	円
抹茶ホワイトチョコ	個	281	円	円
抹茶あずき	個	281	円	円
バジルトマト	個	281	円	円
ブルーベリー	個	281	円	円
濃厚チョコクリーム	個	281	円	円
オリジナルスパイスカレー	個	281	円	円
こしあん珈琲	個	292	円	円
ラムレーズンクリームチーズ	個	292	円	円
クランベリーホワイトチョコ	個	292	円	円
5種のドライフルーツ	個	292	円	円
あんチーズ	個	302	円	円
ダブルチーズ	個	302	円	円
黒胡椒クリームチーズ	個	302	円	円
キャラメルナッツダマンド	個	324	円	円
塩あんバター	個	324	円	円
しょうゆもちベーコン	個	324	円	円
クランベリークリームチーズ	個	324	円	円
めんたいフランス風	個	335	円	円
ベーコンエピ	個	335	円	円
まるでアップルパイ	個	335	円	円
スパイシーミートソース	個	389	円	円
ブルーベリークリームチーズ	個	410	円	円
明太ポテチーズ	個	421	円	円
ごろごろフルーツ&ナッツ	個	454	円	円
スモークサーモンサンド	個	702	円	円
生ハムサンド	個	562	円	円
 大葉チキンサンド	個	562	円	円
パストラミとポテトのサンド	個	562	円	円 円
ハーブレモンチキンサンド	個	562	円	円
ごぼうサラダサンド	個	562	円	H
B L T サンド	個	562	円	円 円
ドライフルーツティ	個	324	円	円 円
生クリーム入り リッチ食パン	個	648	円	円
ハニーナッツサンド	個	421	円	円
コーヒーあんバターサンド	個	389	円	円
テイクアウトスープカレー	個	1080	円	円
テイクアウトドライカレー	個	950	円	円 円
薬膳スープ	個	420	円	円
<u>実</u> デニストローネ	個	420	<u>」</u> 円	円
グリーンカレースープ	個	460	円	円
ファースカレースーク 個 合計金額		400	ΙJ	

個 合計金額 円